Souliers de câble Euro-Série 150-300²
Section
nominal
e (mm²)
Taille du
filetage de
connexion
(métrique)
Numéro de
type
d1
(mm)
d3
(mm)
 d2
(mm)
b
(mm
)
L
(mm)
 a
(mm
)
Poids net
en kg pour
100 pièces
(kg)
150 8 ICR1508SL 16 21 8 31 55 29 8.34
150 10 ICR15010SL 16 21 10 31 56 29 8.34
150 12 ICR15012SL 16 21 13 31 56 29 8.14
150 14 ICR15014SL 16 21 15 31 57 29 8.12
150 16 ICR15016SL 16 21 17 31 58 29 8,5
150 20 ICR15020SL 16 21 21 35 63 29 8,84
185 8 ICR1858SL 19 24 8 35 58 30 10.61
185 10 ICR18510SL 19 24 10 35 59 30 10,93
185 12 ICR18512SL 19 24 13 35 58 30 10,79
185 14 ICR18514SL 19 24 15 35 61 30 10,72
185 16 ICR18516SL 19 24 17 35 63 30 10,86
185 20 ICR18520SL 19 24 21 35 66 30 11.33
240 8 ICR2408SL 21 26 8 38 67 35 12.4
240 10 ICR24010SL 21 26 10 38 67 35 12,99
240 12 ICR24012SL 21 26 13 38 67 35 13.02
240 14 ICR24014SL 21 26 15 38 69 35 13,96
240 16 ICR24016SL 21 26 17 38 69 35 13,88
240 20 ICR24020SL 21 26 21 38 71 35 13,95
300 10 ICR30010SL 24 30 10 44 79 42 20h45
300 12 ICR30012SL 24 30 13 44 82 42 21,72
300 14 ICR30014SL 24 30 15 44 84 42 22.47
300 16 ICR30016SL 24 30 17 44 85 42 21,94
300 20 ICR30020SL 24 30 21 44 85 42 22,92